
List s technickými údaji

CON 10 Premium
KONVEKTORY Č. PRODUKTU: 237831

Vytápějte stylově a přesně

S tímto přímotopným tělesem zvýšíte hodnotu svého prostoru dvěma způsoby.

Nejenže poskytuje příjemné teplo, ale díky svému kvalitnímu designu také

dokonale zapadne do vašeho interiéru. Tak krásná může být výroba tepla.

Flexibilní regulace tepla

Nástěnný konvektor má své silné stránky, i co se týče pohodlí. Teplotu můžete

regulovat přesně na několik dní pomocí týdenního časovače nebo spontánně

stisknutím tlačítka na dobu deseti minut až dvou hodin. Pokud místnost větráte,

přístroj se automaticky vypne.

Nejdůležitější znaky

Na stěnu závěsný konvektor ideální jako doplňkové nebo přechodné vytápění

Rovnoměrné, nehlučné vytápění místností

Kvalitní design s hliníkovou přední stranou

Ovládací prvek s podsvíceným LCD displejem

Týdenní časovač, 120minutový krátkodobý časovač, ochrana před mrazem a
zjištění otevřeného okna

Adaptivní regulace: výpočet doby předehřívání je automatický

Vypínač a ochrana proti přehřátí

CON 5 Premium
Č. produktu: 237830

CON 15 Premium
Č. produktu: 237832

CON 20 Premium
Č. produktu: 237833

CON 30 Premium
Č. produktu: 237834



List s technickými údaji

Typ CON 5 Premium CON 10 Premium CON 15 Premium

Číslo obj. 237830 237831 237832

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V

Jmenovitý proud 2,2 A 4,3 A 6,5 A

Připojovací příkon 0,5 kW 1,0 kW 1,5 kW

Stupeň krytí (IP) IP24 IP24 IP24

Třída krytí I I I

Barva Barva alpská bílá Barva alpská bílá Barva alpská bílá

Rozsah nastavení 5-30 °C 5-30 °C 5-30 °C

Výška 470 mm 470 mm 470 mm

Šířka 345 mm 470 mm 625 mm

Hloubka 126 mm 126 mm 126 mm

Hmotnost 4,30 kg 5,90 kg 7,50 kg



List s technickými údaji

Typ CON 20 Premium CON 30 Premium

Číslo obj. 237833 237834

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Jmenovitý proud 8,7 A 13 A

Připojovací příkon 2 kW 3 kW

Stupeň krytí (IP) IP24 IP24

Třída krytí I I

Barva Barva alpská bílá Barva alpská bílá

Rozsah nastavení 5-30 °C 5-30 °C

Výška 470 mm 470 mm

Šířka 780 mm 1090 mm

Hloubka 126 mm 126 mm

Hmotnost 9,30 kg 12,60 kg

Hloubka včetně nástěnného držáku



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


